
 
Zarządzenie nr 101/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 8 maja 2014 roku 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 
marca 2013r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim  
Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
 
 
na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( t.j. Dz. 
U. z 2012r. poz. 592 ze zmianami ) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 
 
 
§ 1 W załączniku  do zarządzenia  nr 126 / 2013 z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Miejskim Aleksandrowie Łódzkim Regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  § 15 pkt 8  
otrzymuje brzmienie : 
 

8) 1kwota  dofinansowania do wypoczynku jest obliczana i  przyznawana według 

poniższej tabeli, opracowanej z zastosowaniem kryterium dochodowego:   

 

L.p. 

Wysokość średniego miesięcznego dochodu (netto) 
przypadającego na osobę we wspólnym gospodarstwie  

domowym  

Wysokość dofinansowania 
( podstawą naliczenia jest najniższe  miesięczne 

wynagrodzenie w danym roku) 

1. do 2000,00 zł  55% - 90 % 

2. od 2000,01 zł  do 4 000, 00 zł 45%-  54% 

3. od 4000,01 zł  15% - 25 % 

 

 
 
§  2 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


